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داخل گود

 مدیر ورزشگاه:
 با توجه به بالا 
بودن هزینه 

نگهداری و پایین 
بودن در آمد این 
مجموعه ورزشی، 

بخش خصوصی 
رغبتی به سرمایه 

گذاری ندارد
 

زهرا قربانی  - رنگ  چمن پریده و پیست تارتان در برخی 
نقاط تخریب شده است، برخی کلمات در تابلوی ورزشگاه 
نیست و صندلی های مجموعه در این سال ها تماشاچی 
به خود ندیده است و از کیفیت آن زیر آفتاب کاسته می 
شود. به گزارش خبرنگار ما  ، برای ساخت ورزشگاه ۱۵ 
هزار نفری بیرجند که در این سال ها عنوان بزرگ ترین 
مجموعه ورزشی استان را یدک می کشد ۲۶۰ میلیارد 
تومان طی ۱۱ سال هزینه شد و در حالی که سه سال از 
بهره برداری آن می گذرد اما همچنان از عمل به بسیاری 
از وعده های مسئولان خبری نیست و این مجموعه به دلیل 
کم توجهی به نگهداری آن با مشکلاتی رو به روست اگر چه 
بارها وعده واگذاری اش به بخش خصوصی مطرح شد اما 
نتیجه ای به دنبال نداشت. بیشتر اتاق های تعبیه شده در 
فضای زیر سکوهای تماشاچیان خالی است و به تازگی 
صحبت هایی برای استقرار هیئت های ورزشی استان در 
این ورزشگاه مطرح شد که  البته به جز هیئت دو و میدانی 

و فوتبال، هیئت دیگری در این مجموعه حضور ندارد.

آبیاری نامنظم چمن
یکی از ورزشکارانی که به گفته خود، هفته ای دو جلسه 
برای تمرین از این فضا استفاده می کند می گوید: آبیاری 
چمن به صورت منظم انجام نمی شود و ادامه این روند به 
خشک شدن آن ختم خواهد شد. به گفته یکی از مربیان 
نیز بر امنیت این مجموعه نظارت چندانی وجود ندارد 
طوری که بارها شاهد مشکلاتی بوده ایم. یکی از دونده 
ها هم که از وضعیت پیست ناراضی است، می گوید: 
به دلیل کمبود نظارت هایی که در زمان ساخت وجود 
داشت لایه رویی پیست تارتان در برخی نقاط از زمین 
جدا شده و قسمتی از زمین پیست هم بالا آمده است. 
»بهرامیان« با اشاره به دور بودن مسیر ورزشگاه ادامه 

می دهد: اگر مشکل رفت و آمد به این مجموعه رفع شود 
به طور حتم ورزشکاران بیشتری از این مجموعه بزرگ 
استفاده خواهند کرد. او همچنین پرسه سگ های 
ولگرد و ایجاد رعب و وحشت در محدوده این ورزشگاه 

را یادآور می شود.

یک پیشنهاد
یک مربی هم با طرح پیشنهادی می گوید: می توان 
مشابه دیگر استان ها با فراهم کردن یک سری شرایط، 
افزون بر برنامه های ورزشی در برنامه های فرهنگی 
نظیر برگزاری جشن ها و ... نیز از فضای این مجموعه 
ورزشی بزرگ استفاده کرد. به گفته »دهقان« اداره کل 
ورزش و جوانان به تنهایی توان نگهداری مجموعه ای به 
این بزرگی را ندارد و باید دیگر نهادها هم با این اداره کل 
همراه شوند و با برنامه ریزی صحیح و هدفمند از فضای 
موجود، بیشترین استفاده را داشته باشند. مدیر تربیت 
بدنی شهرداری بیرجند نیز با اشاره به این که مجموعه 
ورزشی ۱۵ هزار نفری، خارج از محدوده شهری است 
و شهرداری تعهدی برای ارائه خدمات به آن ندارد می 
گوید: اگر برنامه ویژه ای داشته باشیم و این مجموعه 
شرایط لازم را برای برگزاری این برنامه داشته باشد به 

طور قطع از آن استفاده خواهیم کرد.

یدگی چمن دلیل رنگ پر
اما مدیر ورزشگاه ۱۵ هزار نفری غدیر بیرجند با اشاره 
به این که رنگ چمن این مجموعه با توجه به آب و هوای 
زمستانی، کمی زرد شده است و مربوط به کم کاری 
در آبیاری و نگهداری از آن نیست می گوید: نیروهای 
مجموعه به صورت منظم این فضا را آبیاری می کنند و 
مشکلی در این باره وجود ندارد. »شیردل« با گلایه غیر 
کارشناسی از برخی موارد مطرح شده ادامه می دهد: 
احداث زیرگذر برای تسهیل در مسیر دسترسی به این 
مجموعه امکان پذیر نیست. او همچنین با اشاره به 
نواقصی که این مجموعه ورزشی دارد ادامه می دهد: 
پیست تارتان به دلیل اقلیم منطقه و نامناسب بودن 
زمان جانمایی، ایرادهایی دارد که صورت جلسه شده 
و شرکت متعهد است برای ترمیم و اصلاح آن در شرایط 

آب و هوایی مناسب اقدام کند.

هزینه نگهداری سالانه 
او با اشاره به هزینه نگهداری بین 4۰۰ تا ۵۰۰ میلیون 
تومانی سالانه مجموعه، ادامه می دهد: با توجه به بالا 
بودن هزینه نگهداری و پایین بودن در آمد این مجموعه 
ورزشی، بخش خصوصی، رغبتی به سرمایه گذاری 
ندارد و با وجود پیگیری ها این موضوع نتیجه ای نداشته 
است. وی با اشاره به این که انتقال دفتر هیئت های 
ورزشی به ورزشگاه ۱۵ هزار نفری مطرح شده است 
و پیگیری می شود ادامه می دهد: فقط گاز مجموعه 
برقرار نیست که قراردادها بسته شده و برای این کار 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 3۰۰ 
تا 4۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته است. به گفته وی، 
این زیرساخت توسط ورزش و جوانان ایجاد شده است و 
با آمادگی کامل از هر نهادی که تمایلی برای برگزاری 
برنامه در این مکان داشته باشد استقبال می شود. به 
گفته وی این ورزشگاه یکی از سه پروژه های ویژه شرکت 
توسعه و تجهیز نگهداری امکان ورزشی در کشور است 
وی ادامه می دهد: زیرساخت با این وضعیت ایجاد شده 
است و در این سال ها چندین مرتبه همایش های پیاده 
روی، مسابقات کشوری و رقابت های لیگ دسته سه 
برگزار شده است و آمادگی کامل برای همکاری با هر 
نهادی را داریم که درخواست برگزاری برنامه ای در این 

مجموعه را داشته باشد.

قول رفع نقص
او با اشاره به بازدید مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور از این ورزشگاه که دو روز پیش انجام 
شد ادامه می دهد : در این بازدید قول هایی برای رفع 
نواقص موجود ورزشگاه داده شده است که امیدواریم در 
اسرع وقت تحقق یابد.به گفته وی در خواستی که وجود 
دارد این است که افزون بر رفع نواقص پیست تارتان، تکمیل 
فاز دو که فضاهای جانبی نظیر پارکینگ ها و مسیرهای 
دسترسی است نیز در نظر گرفته شود. به گزارش خبرنگار 
ما، »کریمی« مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور نیز یک شنبه گذشته در بازدید از این مجموعه 
در حالی برای رفع نقص های آن قول مساعد داد که به گفته 
»عزیزی« مدیر کل ورزش و جوانان حذف نواقص ورزشگاه 

غدیر 8۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد.

نبض ورزش

 اول اسفند؛ بازی 
»زغال سنگ« در پلی آف

اولین بازی مرحله پلی آف »زغال سنگ طبس« در 
لیگ برتر هندبال، اول اسفند برگزار می شود. به 
گزارش »خراسان جنوبی« تیم زغال سنگ طبس در 

این بازی میزبان خیبر اراک است.

 قهرمانی قاینات
 در کیک بوکسینگ

تیم گروه دفاع نوین قاینات مقام اول تیمی چهارمین 
دوره مسابقات کیک بوکسینگ استان را از آن خود 
کرد. نماینده گروه دفاع نوین استان به خبرنگار ما 
گفت: در این دوره از رقابت ها ۱۵۰ شرکت کننده 
در همه رده های سنی حضور داشتند که تیم های 
 فردوس و بیرجند مقام های دوم و سوم را کسب کردند.

مدیر کل:

15 پروژه ورزشی در سفر وزیر افتتاح می شود

حسین قربانی – ۱۵ پروژه ورزشی در سومین سفر وزیر ورزش و جوانان به استان 
افتتاح می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« مدیر کل ورزش و جوانان، روز 
گذشته در جمع خبرنگاران با اعلام این که در سفر دو هفته آینده وزیر، ۱۵ پروژه 
ورزشی به شکل ویدئو کنفرانس به بهره برداری می رسد، گفت: با توجه به این که 
وزیر ورزش و جوانان در نشست مسئولان فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، 
قول احداث هشت پیست استاندارد موتورسواری و اتومبیلرانی در کشور را داده 
است، سرپرست این فدراسیون در سفر به استان قول داد یکی از این پیست ها 
با شرط پرداخت ۵۰ درصد اعتبار مورد نیاز توسط استان طی دو سال آینده در 
خراسان جنوبی احداث شود. »عزیزی« در پاسخ به سئوال خبرنگار ما درباره 
تخصیص اعتبار برای این کار خاطر نشان کرد: ۵۰۰ میلیون تومان نیاز است 
که ۵۰ درصد آن را وزارت ورزش و جوانان تامین می کند و استاندار هم برای 
گنجاندن این پروژه در فهرست اولویت ها قول داده است. به گفته وی، مجموعه 
ورزشی تخصصی جانبازان و معلولان شامل استخر شنای سرپوشیده، سالن 
ورزشی و مجموعه اداری با هدف توسعه ورزش این قشر احداث می شود. او از 
سالن های چند منظوره سرایان، خنگ، بانوان و رزمی نهبندان، زمین های چمن 
مصنوعی بندان، رقه، چاهک موسویه، جوخواه طبس، زول قاینات و ... به عنوان 
پروژه های در دست احداث، یاد کرد و گفت: برای احداث هر سالن چند منظوره 
ورزشی حداقل دو میلیارد تومان اعتبار نیاز است. عزیزی با اعلام این که با انتخاب 
تیم ۱۰ نفره رفع نواقص استخر شنای قاین پیگیری می شود، خاطر نشان کرد: 
تلاش می شود تا پروژه هایی که بیش از 8۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد زودتر 
به بهره برداری برسد. به گفته وی، سالن تخصصی اسکواش 9۲ درصد پیشرفت 

دارد و برای میزبانی رقابت های بین المللی به بهره برداری می رسد.

داور ووشوی استان در لیگ برتر 

داور ووشوی استان برای قضاوت در لیگ برتر کشور انتخاب شد. به گزارش 
خبرنگار ما وحید خرمشاد از داورهای بین المللی استان برای قضاوت در لیگ 
برتر ووشو کشور دعوت شد. بر اساس این گزارش هفته های پنجم و ششم لیگ 
برتر که بزرگ ترین و مهم ترین رویداد ووشو کشور است، ۲9 بهمن به میزبانی 

مجموعه ورزشی آزادی آکادمی ووشو در تهران برگزار می شود.

 حضور در اولین دوره 
داوری مینی گلف

دو بانوی استان در اولین دوره داوری مینی گلف 
حضور یافتند. به گزارش »خراسان جنوبی« در اولین 
دوره داوری درجه سه مینی گلف کشور مریم بهدانی 
و حمیده محمدی رئیس و نایب رئیس هیئت گلف 
استان حضور دارند. این دوره توسط مهراد جمشیدی، 

مدرس رسمی فدراسیون تدریس می شود.

  رنگ پریده  
 ورزشگاه

 ۱۵ هزار نفری
 

بیرجند قهرمان رقابت های کار اته 

بیرجند قهرمان مسابقات کاراته کنترلی بانوان 
استان شد. به گزارش خبرنگار ما ، مسابقات کاراته 
کنترلی بانوان گرامی داشت یاد شهید سلیمانی به 
میزبانی بیرجند در دو بخش کاتا و کومیته با حضور 
طبس،  های  شهرستان  از  کننده  شرکت   ۱3۵
قاینات، نهبندان و بیرجند برگزار که بیرجند، قهرمان 
شد و قاینات و نهبندان مقام های دوم و سوم را از آن 

خود کردند.

دارت هفتگی در بیرجند

مسابقات دارت هفتگی در بیرجند برگزار می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« در 
چهل و ششمین دوره از مسابقات هفتگی کمیته دارت بیرجند ابوالفضل علیزاده و رضا 
محمدی اول و دوم و حسین ا... رسانی و جواد زیدری به صورت مشترک سوم شدند.

از مردم ؛ با مردم 

                       برای خدمت  به مردم

 کاندیدای  حوزه انتخابیه 
فردوس ، طبس ، سرایان 

و بشرویه

جمعه ۲ اسفند ؛ 
رای ما 

محمد حسن اکبری


